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REGISTRO GENERAL

11 MAR 2016
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE

LANZAROTE S* L. ~ O
ANUNCIO wúmoro.__~.I~2S~~r

Por el presente y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 43 del Real Decreto
2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, se hace público que el Señor
Alcalde Accidental, con fecha 11 de marzo de 2016, tuvo a bien emitir la siguiente Resolución:

“Resultando primero que con fecha 17 de febrero de 2016, flieron publicadas las Bases reguladoras para
la valoración y selección de personal laboral temporal, para la contratación de trabajadores por el Ayuntamiento de
Tegiiise, exclusivamente para la ejecución de los diferentes planes de empleo municipales 2016, y otras medidas de
inserción laboral, cuya puesta en marcha resulte en colaboración con el resto de Administraciones Públicas.

Resultando segundo que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión con efectos al 29
de febrero de 2016.

Resultando tercero considerando la propuesta adjunta al acta de fecha 10 de marzo de 2016, con
rcfcrencia al registro de entrada núm. 6.571, de 11 de marzo de 2016, de la Comisión Técnica Evaluadora, por la
que se realizan las valoraciones conforme a la puntuación obtenida por cada candidato en cada una de las categorías
laborales, que se da por reproducida, dada la extensión de la misma, que se encuentra unida al expediente
administrativo de razón.

Resultando cuarto considerando la propuesta adjunta al acta de fecha 10 de marzo de 2016, con
referencia al registro de entrada núm. 6.571, de II de marzo de 2016, de la Comisión Técnica Evaluadora, por la
que se declaran excluidos aquellos candidatos que no cumplen los requisitos de las Bases, y la causa de exclusión,
que se dan por reproducidas, dada la extensión de las mismas, que se encuentran unidas al expediente administrativo
de razón.

Y considerando lo anteriormente expuesto y al amparo de las atribuciones que me confiere la vigente
legislación, por el presente vengo en RESOLVER:
Primero.- Aprobar, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado octavo de las Bases reguladoras para la
valoración y selección de personal laboral temporal, para la contratación de trabajadores por el Ayuntamiento de
Teguise, exclusivamente para la ejecución de los diferentes planes de empleo municipales 2016, la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de las causas de exclusión, que se detalla en la
propuesta de referencia al registro de entrada núm. 6.571, de 11 de marzo de 2016.
Segundo.- Declarar el plazo de dos días hábiles para subsanar las deficiencias, mejorar o acompañar los documentos
preceptivos que hayan motivado su no admisión, contados a partir del dia siguiente al de la publicación de la
presente Resolución en el tablón de anuncios de la Corporación y también página web del Ayuntamiento
(www.teguise.es).
Tercero.- Ordenar la publicación en el tablón de anuncios de la Corporación y en la página web del Ayuntamiento
de la presente resolución, así como de los listados relacionados en la propuesta de la Comisión Técnica Evaluadora
señalada en el apartado primero.
Cuarto.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera Sesión Ordinaria que se
celebre, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 42 del Decreto 2 .586/86, de 28 de noviembre, por el que
se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento égimen Jurídico de las Entidades Locales.

Lo manda y firma el Señor Alcalde Accidental, en ise, a once de marzo de dos mil dieciséis.”
Teguise,alld ode2Ol6

CALDE CIDENTAL,
Ángel i énez Cabrera

Fijese al dia de la fecha enel Tablón
de Anuncios de esta CorpOraClófl el



ANEXO DEL AflA DE LA COMISIÓN TÉCNICA EVALUADORA RELATIVO A LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE TRABAJADORES POR EL AYUNTAMIENTO DE

TEGUISE, EXCLUSIVAMENTE PARA LA EJECUCIÓN DE LOS DIFERENTES PLANES DE EMPLEO MUNICIPALES 2016, Y OTRAS MEDIDAS DE INSERCIÓN LABORAL, CUYA PUESTA

EN MARCHA RESULTE EN COLABORACIÓN CON EL RESTO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y CON FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DEL

AYUNTAMIENTO DETEGUISE 17 DE FEBRERO DE 2016.

PROPUESTA DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL CORTE MENORES DE 30 AÑOS POR CATEGORÍAS LABORALES

GRUPO 1 PEON DE LIMPIEZA/JARDINERIA

ADMITIDOS

REG N~ ONI APEWDOS NOMBRE DESEMPLEg PADROW VINCULACION REPETICION EXCLUSION’ DISCAPACIDAB MONOPARENTAt SUBTOTAL
5.171 42412219N BARRERA FARRAY AVOSE X X X O O O O
5.170 785S4203A BEN ITEZ PARADA JESICA ELENA X X X O O O O
5.293 78554113M BETANCOR CURBELO ANGEL X X X 0,75 O 0 0,75
5.076 78552983W CABRERA MORALES MARCOS X X 0 O 0 0
4.826 78588518W CURBELO CABRERA EVA X X X 1 0 0 1
4.992 78552921D ELVIRA BErANcoR IDAFANEJESUS X X X 1 0 0 1
4.268 78763398J FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OMAR X X 0 0 0 0
5.137 78765639T HERRANZ MORALES TANIA X X 0,5 0 0 0,5
4.876 787675635 LUZARDO MARTIN JACOBO JESIJS X X X 1 0 0 1
4.789 78765851M MARRERO HERNANDEZ PEDRO DOMINGO X X X 1 0 0 1
4.838 78S84614P MARRERO HERNANDEZ ESMERALDA DEL SEÑOR X X X 1 0,75 0 0 1,75
4.880 785900S7T MORALESMARTIN JOSE OMAR X X X 0 0 0 0
4.674 78553166R MORERA BARRErO JOSE RUBEN x x x 1 0 0 1
5.205 787645D1N NAVAZAS RIVERA YARA X X X 0,5 0 0 0,5
4.478 78585940T NIEVES ROMERO ECHEDEY X X X O O O O
4.909 78589729V RODRIGUEZ VARELA GABRIEL X X X 0,5 0 0 0,5
4.649 78588811L SANTANA GARCIA VICTORIA MARIA X X X 0 21 1

FUese al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncias de esta Carparación el



EXCLUIDOS

DNI
4.899178553876K

5~328 185873O6D~
5.3471X4483576W
4. 77t 78591098V
5.067 78764004K
5.308t42412125X
5. 118r4091200F
5. 166~
5.08&78584970L
4.564 78582517R
5.030! 78763079Q

APELLIDOS -

BETANCOR DELGADO
HERNANDEZ

~CÁÑKD4IARTIN
CASTILLO SILVA -

BRITO
ELVIRA RODRIGUEZ

1CONZÁLEZ DUQUE
jHERNANDEZTORRES
MARTINMACHIN
MEDINA CEDRES
QIJNTANA GONZÁLEZ
TORRES RODRIGUEZ

NOMBRE CAUSA
•AYOZE FRANCISCO
SHEILA

• .tÉW~ARk
JUAN CARLOS
NAUZET SANTIAGO

MAR
SARALLEY
CrnSTOFvIANuEL
YELÇO MANUEL
GUACIMARA

• ALEX
FABIAN

1
1Y3
1Y3

2
1
1
1
1

1Y3
2

1V3
1

_1~Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses
2~No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal -

3INo encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.
GRUPO 2 PEON DE OBRAS PÚBLICAS EN GENERAL
ADMITIDOS
~ !DN~ APELLIDOS - NOMBRE DESEMPLEO PADRON VINCULAcION REPETICION EXcLuSI0N DISCAPACIDAD MONOPARENTAL SUSTOTAL

4.876~78767S63S [LUZARD.9 MARTIN .JACOBOJESUS x x X 1 0 0 1
4.78978765851M MARRERO HERNANDEZ PEDRO DOMINGO X 1 0 0 1
4.674 78553166R [MORERA BARRETO JOSE RUBEN X X X 1 0 0 1

.. 5:29PJ785MW_M BETANCOR cuRBELO ~ANGEL X •X X 0,75 0 0 0,75
5.17~42412219N:BARRERA FARRAY X X X 0 0 0 0
4.268 78763398J [FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OMAR X X X 0 0 0 0
4391I78554567E GARCIAGUZMAN :DANL X X 0 0 0 0
4.87&T8592153A LMARTIN HERNANDEZ GABRIELRUIMAN )( . - y x O O O O
4.8807590357T MORALESMARTIN JOSEOMAR X O O Ox o

Fijase al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento.
Teguiae a:

j 2~R 2016]

PRESIDENTE



EXCLUIDOS

REGN2 IDNI.
4.899 78553876K
5.234 78587592L
5.3471X4483576W

4.992!78552921D
5.067 78764004K

— 4.709 78551638Z
- 5.118 54091200F

5.166 78763155T
- 4.478 78585940í

5.030 78763079Q

APELLIDOS
BETA N COR DE LGA DO
BETA N CO RT HE RNAN DEZ
CASTILLO SILVA
ELVIRA BETANCOR
ELVIRA RODRIGUEZ
GARCIA HERNÁNDEZ
HERNAN DEZ TORRES
MAR11N MACHIN
NIEVES ROMERO
TORRES RODRIGUEZ

NOMBRE CAUSA
AYOZE FRANCISCO
SHEILA -

JUAN CARLOS
IDAFANEJESUS
HACOMAR
MILAGROSA FA11MA
CRISTO MANUEL
YELÇO MANUEL
ECHEDEY
FABIAN

1

1Y3
2Y3

3
1
3
1

1Y3
3
1

ilFalta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses
2~No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3~No encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 3 OFICIAL DE PRIMERA ALBAÑIL

ADMITIDOS

EXCLUIDOS

Fijese al diado la fecha ene! Tablón
de Anuncios de esta Corporación el



GRUPO 4 CONSERJE
ADM ITIDOS

EXCLUIDOS

5.171 42412219N
5.347 X4423576W

4.591 78554567E

4.709 78551638Z
- 4.876787675635

4.578 78585504R

4~0~i!858~729V.
5.327, 78589869L
5~328p78Ø7~~D

5.O67~ 78764004K
5.308 42412125X
5.118 54091200F
4.56478582517R
5.286t78589410C
5.030 78763079Q
4.302 78554866E

APELLIDOS
BARRERA FARRAY
CASTILLO SILVA
FERNÁNDEZ DELGADO

-GARCÍA GUZMAN

GARCIA HERNÁNDEZ
LUZARDO MARTIN
PLACERES VILLALBA
RODRIGLJEZ VARELA
CABRERA DE LEÓN
CAÑADA MARfIN~

ELVIRA RODRIGUEZ
GONZÁLEZ DUQUE
HERNANDEZ TORRES

ADAN
GABRIEL
¡MARIA VICTORIA
TEN ESA RA
HACOMAR

SA RA LLEY
‘CRISTO MANUEL

1Y3
1
1
1

REG N~ DNI APELLIDOS NOMBRE DESEMPLEO PADRON VINCULACIO REPE11CION EXCLUSION DISCAPACIDAD MONOPARENTAL SUBTOTAL
4.886 78588518W CURBELO CABRERA EVA X X X 1 0 0 1
4.992 78552921D ELVIRA BETANCOR IDAFANEJESUS X X X 1 0 0 1
5.183 78552259Z GARCIA FERNANDEZ MARIA VICTORIA X X X 1 0 0 1
5.293 78554113M BETANCOR CURBELO ANGEL X X X 0,75 0 0 0,75
5.137 78765639T HERRANZ MORALES TANIA X X X 0,5 0,5
5.322 78554175K JIMENEZ CABRERA JUAN CARLOS X X X 0,5 0 0 0,5
5.288 78589411K SUAREZ VILLALBA REBECA X X X 0,5 0 0 0,5
5.170 78554203A BENITEZ PARADA JESICA ELENA X X X O O O O
5.076 78552983W CABRERA MORALES MARCOS X X X O O O O
4.878 78592153A MARTIN HERNANDEZ GABRIEL RUIMAN X X O O O O
4.478 7858S940T NIEVES ROMERO ECKEDEY X X X O O O O

REGN~ DNI CAUSANOMBRE
AYOS E
JUAN CARLOS
[FAINA
DANIEL
MILAGROSA FATI MA
JACOBO JESUS

3
2Y3

3
3
3
3
3
3
1

1

1
1
1

• - QUINTANA GONZÁLEZ ALEX
SUAREZ VILLALBA VIRGINIA
TORRES RODRIGUEZ FABIAN
RODRÍGUEZ DE LEÓN JJENIFER

día de la fecha en el Tablón
el



11 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses
. 2iNo se encuentra inscrito en el Padrón Municipal

3No encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 5 OFICIAL DE SEGUNDA PINTOR
ADMITIDOS
REGN~ DNI APEWDOS

4.591~78554567E GARCÍA GUZMAN
4.78&78765851M MARRERO HERNANDEZ
4.674T78553166R MORERA BARRETO

APELLIDOS NOMBRE
.BETANCORDELGA~O
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OMAR
MARTIN MACHIN YELCO MANUEL

ilFalta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses
~ se encuentra inscrito en el Padrón Municipal

SINo encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 6 ARQUITECTO
ADMITIDOS
EXC I.LJIDOS

GRUPO 7 AUXILIAR ASISTENTES DOMICILIARIOS
ADM ITIDOS

APELLIDOS

5.288 78589411K SUAREZ VILLALBA

NOMBRE DESEMPLE~ PADRON

REBECA X
x x

VINCULACIØ
x
x 0 0,5

EXCLUIDOS

REGNQ DNI
4.899 78553876K
4.268! 78763398J

5.166178763155T

NOMBRE DESEMPLEO PADRON VINCULACIO REpE11cI0N EXCLU5ION DlSCAPACID~ MONOPARENTAL SUBTOTAL
DANIEL X X O
PEDRO DOMINGO X X 1
JOSERUBEN X X X 1

CAUSA

AYOZE FRANCISCO - 1

o O O
0 0 1
0 0 1

3
1Y3

REGN~~DNI
4.845 785522496 FERNÁNDEZ DELGADO FAINA

x

O O
EXCWSION- DISCAPACID MONOPARENTAt SUBTOTAI.

o
FUese al día de la Ikha

en el Tablónde Anunc~ de esta Corporaej~~ el
presente documento.

t Tegul~~.

A
*

EL



EXCLUIDOS

CAUSA

1
MILAGROSA FATIMA 3

GRUPO 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMITIDOS

REG N2 DNI APELLIDOS NOMBRE
5.170 78554203A BENITEZ PARADA JESICA ELENA
5.076 78552983W CABRERA MORALES MARCOS
4.886 78588518W CURBELO CABRERA EVA
5.183 78552259Z GARCIA FERNANDEZ MARIA VICTORIA
4.906 78553480Q tHERNANDEZDELEON ‘CHAMAIDA
5.322 78554175K JIMENEZ CABRERA JUAN CARLOS
4.878j78592153A !MARTIN HERNANDEZ GABRIEL RUIMAN
4.578!78585504R PLACERES VILLALBA ADAN
5.288178589411K SUAREZ VILLALBA REBECA

3
1
1

REG N~ ¡DM APELLIDOS NOMBRE
.5:328~78587306D CANAD,~M4~RTIN’ TENESARA
4.709 78551638Z GARCIA HERNÁNDEZ
4.578 78585504R PLACERES VILLALBA ADAN

5.28628589410C ,SUAREZ VILLALBA ‘VIRGINIA
4.3O2~8554266E1RODRiGUEZ DE LEÓN JENIFER

lÇFalta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 mese~
2jNo se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3~No encuentra vinculado a la ocupación laboral propuestai

DESEMPLEcT PADRON VINCULACIØ REPE11CION EXCLUSIOTt DISCAPACIDAD MONOPARENTAt SUBTOTAL
x x x o o o o
X X X o o o o
X X X 1 0 0 1
X X X 1 0 0 1
X X X 1 0 0 1
X X X 0,5 0 0 0,5
x x x o o o o
x x x 0,5 0 0 0,5
x x x 0,5 0 0 0,5

FUese al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el

TE



EXCLUIDOS

REGN~ •DNI
5.3271 78589869L

L. 5.65 785846998
4.845 785522496
5.3O8~42412125X
5.137 78765639T
4.564 78588517R
5.286~ 78589410C
4.3O2i78554866E

- APELLIDOS - NOMBRE
CABRERA DE LEÓN MARIA VICTORIA
DIAZ DE LEON tMONICA MARIA
FERNÁNDEZ DELGADO FAINA
GONZÁLEZ DUQUE ~ARALLEY
HERRANZ MORALES TANIA

~QUINTANA GONZÁLEZ ¡ALEX
SUAREZVILLALBA - VIRGINIA

1 RQDRíGUEz DE LEÓN ENIFER

PROPUESTA DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL CORTE MAYORES DE 30 AÑOS POR CATEGORÍAS LABORALES
GRUPO 1 PEON DE LIMPIEZA/JARDINERIA
ADMITIDOS

CAUSA
1:
1
3-
1’
3

1Y3
1
1-

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3~No encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

Fijese al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el



REGN’ • DNI - APEUJDOS NOMBRE DESEMPLEO’ PADRON VINCULACIt REPEFICION EXCWSIOF* DISCAPACIDAD MONOPARENTAL SUBTOTAL
4.37745554418C ABREUTALVAREZ TEOFILOFRANCISCO X X X O O O O
4.570429075311 ABREUTDUQUE JOSEANTONIO X X X 1 0 0 1
4.197 7854917W ABREUTGARCIA AVOZE X X X O O
4.776 42891171N AGLliAR CABRERA ANA CANDELARIA X X X O O O O
5.153 145938714 ARCASFERNANDEZ ANA MARIA X X X 1 0 O O 1
5.521 320264466 BERNAL GONZALEZ FRANCISCO X X X 1 O O O 1
4.494 42913424R BETANCORDOMINGUEZ JOSE X X X 1 0 O 1
4.48678542407V BETANCORRODRIGUEZ LAUDEUNA X X X 0 0 O O
4.62942918307P BETANCORTQUINTERO MARIASOLEDAD X X X 0,75 0 0 0,75
4.367 4291~4E CABRERA CABRERA CARMELO X X X O O O O
4.220 42911024Q CABRERA CALLERO ESTEBAN X X X 0.5 0,5
4.503 45530124Z CABRERA FONTES FRANCISCO JAVIER X X X O O O O
4.481429185202 CABRERALUZARDO JOSEANTONIO X X X 1 0 0 1
4.107 42918656N CABRERATAVIO MARCIAL X 1< X 1 1
4.721429052965 CABRERAVENTURA FEUPESANI1AGO X X X 1 0 O 1
4.928 42905676V CALLERO CABRERA PLÁCIDA MARIA X X X 1 O 0 0 1
5.235 X391777H CAPELlÁN PEDRERO JUUO X X X 0 0 0 0
4.193 429135196 CEJAS CURBELO ANDRES X X X O O
4.194 09869245P CONTRERAS HURTADO JUAN LUIS X X X O
4,089 45552928A CORUJO CORUJO GERMÁN X X X 1 1
4.673 78549~Q CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO X X X 1 0 0 1
4.828 78548439N CIJRBELO MACHIN PINO DOLORES X X X 1 0 0 0 1
5.292 784545916 CURBELO MARTIN JUAN FRANCISCO X X X O O O O O
4.203 42919845M CURBELO VALDIVIA ELISEO X X X O
5.301 42913339P DE LEON RIVERA MARGARITA X X 1 0 0 0 1
4.232 42908729K DE LEON RODRIGUEZ DOMINGO X X X 1 0 0 1
4.202 78545595C DELGADO GONZÁLEZ FRANCISCO RAUL X X X 1 1
4.27842904942V DUQUE PEREZ SILVESTRE MANUEL X X X O O
5.026 78S49233R DUQUE PEREZ FLORENCIO X X X O O O O O
4.541 42910451H ESPINOSA PEREZ SIXTO X X X 1 0 0 1
4.936 42909299Q EUGENIO CALI.ERO ESTEBAN X X X 1 1 0 0 2
4.9~V3018721P FERNANDEZRIVERO TANIACAROUNA X X X O O O O O
4.192 14601090C FERRERES ANGUIANO EVA MARIA X X X O O O O
4.853 42919529B FP.ANQUIZ MATIAS CARMEN DEUA X X X 1 0 0 1
5.279 20179495P FREIRE GONZALEZ ARANZAZU X X X 1 1 0 1 3
5.217 78544828N FUENTES MACHIN CHEDEY X X X O O O O O
4.938455515276 FUENTESSEPULVEDA MARIAMAGNOUA X X X 0,75 0,75 O 0 1,5
5.233757433504 GALI.EGOLOPEZ ANTONIOJE5US X X X O O O O O
4.552 78837639X GAMBOA SOUS LELVANABEL X X X 0,5 0 1 1,5
4.296 78541~7C GARCÍA ROMERO DAVIDANIVAL X X X O O O
4.595 11955483Z GATO BARBA ANGEL X X X 1 1 0 2
5.331 78768596J GHERSI DE LA CRUZ ANDRE FERNANDO X X X 0,5 0 0
4.671 42910982C GONZALEZCURBELO JOSE MANUEL X X X 1 0
4.374 42918959Q GONZÁLEZ MACHÍN MARIA AUXIUADORR X X X O O
4.346 45553440P GUADALUPE BEI’ANCOR AGUSTIN ALBERTO X X X O O
5.207 45551674J GUADALUPE PERDOMO JOSE X X X O O O
5.155 44307643V GUTIERREZRODRIGUEZ MARIA INES X X X 1 0 0
5.265 78551392K HERNANDEZ BETANCORT ALEIDA DEL MAR X X X 1 0 0
4.858 72485821X HERNANDEZ DIAZ SARA X X X 1 0 0

al día de la fecha en el TabI0
AflUflcj~ de esta Corporación el



4840 42910911H HERNANDE2GU11ERRE2 MARGARITA 1< X X 1 2
4.315455545711 HERNÁNDEZHERNÁNDEZ JULIO 1< X X O O
4.869 785509712 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ LUIS MIGUEL X X X O O
5.07145550022V HERNANDEZHERNANDEZ MARIAJESUS )C 1< X 0 0
4.253 45551823R HERNANDEZLUZARDO ORLANDOJESUS X 1< X 1 1
4.228 42918214F HERNÁNDEZ MACHIN CARMELO X X 1< 0
4.982 42915380W HERNANDEZ PAEZ RANCISCA DOLORES )( X X O O O O
4.1W3 42905576L HERNÁNDEZ PÁEZ DULCE NOMBRE X X X O O O O
5.022 09128190N LOPEZ MORAN MARIA MONTSERRAT X X X 1 0 1 2
4.330 45701135C LORENZO BRITO MANUELA X X O O O O
5.156 78551912N MACHIN BARRERA IMANOL 1< X X 1 0 0 1
4.215 42783637A MACHIN DOMINGUEZ SANTiAGO X X X 1 1
4.616 45530724Q MACHIN GONZÁLEZ BENJAMÍN 1< X X O O O O
4.241 42914511F N44CHIN TEJERA LUIS LORENZO X X X 0 1 1
5.346 78552482F MARTIN GARCÍA VEMV X 1< X 0 0 0 0 0
4.159 42~S35B MARTIN HERNÁNDEZ MARCIALSAN11AGO 1< x X O O
5~O96 78512462F MENDEZ SANTANA MARIA DESIREE 1< x X 0.5 0 0 0 0.5
4.413 7855260)X MESTREDEPAEZ JOSEDANIEL X x O O O O
£015 X4072975C MIHALACHE BADU PETRISOR 1< x X O O O O O
4.74505405094W MORAGARCIA HELENAANA X X 1 1 0 0 2
4.614429140798 MORALESGUADALUPE MARIAJOSE X X O O O O
4.752 78544931T MORALES HORMIGA RAQUEL X 1< 1 1 0 0 2
5.136 02217645P MORALESM4RTINEZCONDE ALICIA YOLANDA X X X 1 0 0 0 1
4.89645553472V MORALESPAEZ M4RIAJESU$ X X 1< 0 0 0 0 0
4.376 45551587H MORERA DELGADO OCTAVIO X X X 0 0 0 0
4.7O742892042D MORERATRUJILLO M4RIAJAQUEUNE X X X 0,5 0 0 0.5
4.477 42916223V NIEVES TEJERA MARIA DEL CARMEN X X X 1 0 0 1
4.242 78547513V NIZCALIMO MIGUEL ÁNGEL X X O O O O
4.926 42918893V OLIVERO GONZÁLEZ EUSTAQUIO 1< X X 0,5 0 0 0.5
4.205 78541061V PAEZ GUADALUPE ROSA MAR X X X 0,5 0,5
4.210 42918533G PAEZ ROMERO JOSEANTONIO X X X 1 1
4.753 78550426K PERDOMO CUADRADO ARTEMIOAITOR )( X X 1 1 O 0 2
4.39942904275Y PÉREZARROCHA JUANA X 1< O O O O
5.031 45529O63B PEREZ ROBAYNA CARMEN ARACELI X X X 1 0 0 0 1
5.112 X0747652Z PRADO FERNANDEZ CARLOS X 1< 1< 1 O O O 1
4.233 78547957J REYES PASTORIZA ADALBERTO X X X O 0 0 0
5.204 42912499L RIVERA MACHIN MARIA TERESA X X O 0 0 0 0
4.490429189068 ROBAYNA CEJUDO MARIA NOELIA X X X 1 O 0 1
4.231 O793952OM RODILLA HERNÁNDEZ FERNANDOJESUS X X X O 1 1
4.939 78548512Q RODRIGUEZ MACHIN MARIA MAGDALENA X X X 1 0 O 1
4.227 42915177V ROMERO PAEZ ALBERTO MANUEL X X X O O
5.220 25293903H ROMERO SANCHEZ JUAN X 1< X 1 O 1
5.113 11790304K SANCHEZORTIZDEZARATE MARIACARMEN X X X 1 1 2
4.984 78541799L SANTANA TASARES LETICIA MARIA 1< X X 1 1 2
5.066 78549654P SUAREZVILLALBA VJJRENA X X X O O
5.163 42915204X TEJERA BARRIOS ROQUE CARMELO X X X 075 pR 075
4.846 32631265$ TENREIRO LOPEZ JUAN ANTONIO 1< X 3< 1 CJ~A aid9 de la fecha en el Tablón
4.805 42919113D VALDIVIA MARTIN MARTA ELENA X 3< 3< 0 ~ fluncIo~ de esta Corporación el
4.194 0€869245P CONTRERAS HURTADO JUAN LUIS 3< 3< 3< 1
4,22842918214F HERNÁNDEZMACHIN CARMELO X 3< 3< O

o
o
O

.DE PRESIDENTE



EXCLUIDOS

5.209 45530617R
4.822 44971450X
4.198 42919730M
5.123 455299393
5.178 44076066Q
4.573 42912901F
4.670 455300730
4.517 422124675
5.109 78573008V
4.995 78544559L
5.298 42918882P
4.954 42919456F
5.117 78544837K
5.027 45554573Z
5.018 45528829F
4.533 78550415X
5.036 78764419€
4.599 24788902P
5.074 42917375L
4.829 45S30382L
4.518 42789349B
4.756 78551190A
4.474 45530673B
4.932 442363065
4.293 42913773M
4.837 43245431A
5.103 45529046V
4.675 76989819X
4.129 78548303Z
4.678 42908889C
5.106 43606521Q
4.217 42908274A
4.204 78549797J
4.727 78541129Q
4.985 788450856
4.246 42902817C
5.011 42910681H
4.485 429128175
4.370 78542937F
5.114 45532999Z
4.483 45530713M
5.154 45554545D

APELLIDOS
ALVAREZ PEÑA
ANGUISOLA ROJO
ARMAS MORERA
ARMAS VILLALBA
BELOSO BUJALANCE
BETANCOR PERDOMO
BETANCORT QUINTERO
CABRERA RODRIGUEZ
CAMACHO MARTIN
CURBELO GARCIA
CURBELO VALDIVIA
DE LEON ROMERO
DIAZ VALI ENTE
DOMINGUEZ CURBELO
DUQUE ROBAVNA
FERNANDEZ BARRIOS
GARBULGLIA MONTES
GARCÍA FREIJANES
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ PEREZ
HERNANDEZ DOMINGUEZ
HERNANDEZ GARCIA
HERNANDEZ NAVARRO
HERVES DOMINGUEZ
MACHÍN HERNÁNDEZ
MARRERO MARRERO
MARTIN PENA
MARTINEZ AMOEDO
MORALES TOLEDO
MORERA DELGADO
NAVARRO GARCIA
PERAZA PEREZ
PERERA GUILLEN
PEREZ PERDOMO
PURNA MBANA
QUINTERO GARCÍA
REYES DE LEÓN
RODRIGUEZ REYES
ROJAS CURBELO
SANCHEZ GARZON
TAVIO MORALES
VILLALBA GONZALEZ

NOMBRE
NATALIA
PABLO ALEJANDRO
CARMELO
MACARENA MARIA
ADELA
JUAN PEDRO
MARIA DE LAS NIEVES
JOSE ANTONIO
YOEL
MELISSA VAN ESSA
SUSANA
MARIA ELSA 2Y3
PEDRO JOSE

YADAY
OSVALDO SILVIO
MARÍA DE LOS ANGELES
MARIA SUSANA
DOMINGO ORLANDO
JOSE FRANCISCO
NEREIDA
SANDRA ISABEL
PEDRO
GERARDO
MAN UEL
ISABEL MARIA
MARIA ANGELES
REINALDO
ANASTASIO
MARIA NICOLASA
LUIS CALIXTO
YURENA
ALEXAN ORE
ARMANDO FERNANDO
JOSE FFRANCISCO
ANTONIO ISRAEL
SERGIO
PEDRO ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
FIDEL RAFAEL
ALBERTO GINES

3
1
2
1
2
3
3

1
3

2

3
2
2
3

3
3
3
1

3
3
1
3
1
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
1
1

REGNQ DNI CAUSA

1Y2
123

INMACULADA
JUAN DOMINGO

1Y3
1Y3

2Y3

1Y3

Fijese al diado la fecha en el Tablón
de Afluncj~ de esta Corporación el
presente documento
TeguI~0 a

-; LÓALDEPRES,DEN~

‘y



1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 2 PEON DE OBRAS PÚBLICAS EN GENERAL
ADMITIDOS

DESEMPLEO’ PADRON
X X

REG N2 DNI APELUDOS NOMBRE
4.570 42907531L ABREUT DUQUE JOSEANTONIO
4.197 78549176J ABREUTGARCIA AYOZE X X X
4.494 42913424R BETANCOR DOMINGUEZ JOSE X
4.573 42912901F BETANCORPERDOMO JUAN PEDRO X X X
4.369 4291922W BETANCORT HERNÁNDEZ MANUELANDRÉS X X X
4.778 42909123R BRITO ROJAS ANTONIO X X X
4.503 45530124Z CABRERA FONTES FRANCISCOJAVIER X X X
4.524 42914396F CABRERA MACHIN FRANCISCOJESÚS X X X
4.107 42918656N CABRERA TAVIO MARCIAL X X X
4.193 429135196 CEJAS CURBELO ANDRES X X X
4.194 08869245P CONTRERAS HURTADO JUAN LUIS X X X
4.673 78549800Q CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO X X X
4.203 42919845M CURBELO VALDIVIA ELISEO X X X
4.232 429087291< DE LEON RODRIGUEZ DOMINGO X X X
4.202 7854559% DELGADO GONZÁLEZ FRANCISCO RAUL X X X
4.278 42904942Y DUQUE PEREZ SILVESTRE MANUEL X X X
5.026 78549233R DUQUE PEREZ FLORENCIO X X X
4.541 42910451H ESPINOSA PEREZ SIXTO X )< X
4.533 78550415X FERNANDEZ BARRIOS YADAY X X X
5.217 78544828N FUENTES MACHIN CHEDEV X X X
5.331 78768596J GHERSI DE LA CRUZ ANDRE FERNANDO X X X
4.671 42910982C GONZALEZCURBELO JOSE MANUEL X X X
4.34S 45553440P GUADALUPE BETANCOR AGUSTIN ALBERTO X X X
5.207 45551674J GUADALUPE PERDOMO JOSE X X X
4.250 45552555c HERNANDEZ BRITO JOSE FRANCISCO X X X
4.518 42789349B HERNANDEZ DOMINGUEZ JOSE FRANCISCO X X X
4.315 45554572) HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JUUO X X X
4.869 78550971Z HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ LUIS MIGUEL X X X
4.253 45551823R HERNANDEZLUZARDO ORLANDO JESUS X X X

VINCULACIOW REPETICION EXCIUSION DI5CAPACIDAD MONOPARENTAt SUBTOTAL~
X 1 0 0 1

o o
1
1
o
o
o
o
1
o
1
1
o
1
1
o
o
1
o
o

0,5
1
o
o

0,5
o
o
o
1

1 0 0
1 0 0
o o o
o o o
o o o
o o o
1

1
1 0 0

o o

0 0
o o o

o o
o o

o o o
o o o

o o
o o

o o o

o O
o

1
1
o
o
1
o
o

0,5
1
o
o

0,5
o
O Fijese al dia de la &cha en el Tabló
o d~nuncios de es~ Corporación el



4.616 455307240
4.837 43245431A
5.346 78552482F
4.159 42908535B
4.413 78552600X
5.015 X4072975C
4.896 45553472V
4.129 78548303Z
4.376 45551587H
4.242 78547513V
4.210 429185336
5.296 535352681’
4.217 42908274A
4.754 33229459W
4.985 788450856
4.246 42902817C
4.233 78547957)
4.231 07838520M
4.200 42908576V
5.220 25293900H
5.163 42915204X
4.846 32631.2655
4.2% 78541087C
4.576 45529726F
4.464 429137080
4.421 42914422X
4.805 4291911W

MACHIN GONZÁLEZ
MARRERO MARRERO
MARTIN GARCÍA
MARTIN HERNÁNDEZ
MESTRE DE PAEZ
MIHALACHE
MORALES PAEZ
MORALES TOLEDO
MORERA DELGADO
NIZ CALLERO
PAEZ ROMERO
PEON CUARTAS
PERÁZA PEREZ
PEREZOUTEIRAL
PURNA M’BANA
QUINTERO GARCÍA
REYES PASTORIZA
RODILlA HERNÁNDEZ
ROJAS MARTIN
ROMERO SÁNCHEZ
TEJERÁ BARRIOS
TEN REIRO LOPEZ
GARCIA ROMERO
RAMIREZ BARRIOS
PERDOMO DOMINGUEZ
GONZALEZ MACHIN
VALDIVIA MARTIN

BENJAMÍN X
MANUEL X
VERAY X
M4RCIAL SANTIAGO X
JOSE DANIEL X
RADU PETRISOR
MARIA JESUS X
REINALDO
OCTAVIO X
MIGUEL ÁNGEL X
JOSE ANTONIO X
PABLO ALEJANDRO X
LUIS CALIXTO X
FRANCISCO JAVIER X
ARMANDO FERNANDO X
JOSE FFRANCISCO X
ADALBERTO X
FERNANDO JESUS X
RICARDO JULIÁN X
JUAN X
RO~JECARME10 X
JUAN ANTONIO X
DAVID ANIVAL X
ALEXIS X
JACINTOSALVADOR X
MIGUEL ANGEl. X
MARTA ELENA X

o
o
o

o
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o

o
o
o
o

EXCLUIDOS

4.776 42891171N AGUIAR CABRERA

4.822 44971450X ANGUISOLA ROJO

4.367 42918804E CABRERA CABRERA

4.995 78544559L CURBELO GARCIA

5.117 78544837K DIAZ VALIENTE

5.018 45528829F DUQUE ROBAYNA

4.936 42909299Q EUGENIO CALLERO

4.829 45530382L GONZALEZ PEREZ

X X O O O
X X 0 0 0,75
X X O O O
X X O O
X X O O O
x X O O O
X X O O O
X X 1 1
X O O O
x X O o o
x )( 1 1
X X 0,5 0 0,5
X X o o
X X 1 0 1
X X 0 0 1
X X 1 O 1
X X O O O
X X 0 1
X X 1 1
X X 1 0 1
X X 0,75 0 0,75
X 1 0 1
X X o
X 1 0 0 1
X X O O O O
X X O O O O
X X 1 0 0 1

REG N~ DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA

ANA CANDELARIA 3

PABLO ALEJANDRO 1 Y 3

CARMELO 3

MELISSA VAN ESSA 1

PEDROJOSE 2Y3

JUAN DOMINGO 1 Y 3

ESTEBAN 3
1

al dia de la fecha en el Tablón
‘dos de esta Corporación el

documento

DOMINGO ORLANDO 4R 2015



4t2,2~ ,Á2~i8314F ~HERNÁÑÓÉ1MAÇNIN
4190 42~05’&76L HERNÁNDEZPÁEZ
51-156~785519i2N..MACHIN BARRERA

4.215 42783637A MACHIN DOMINGUEZ

4.241 42914511F MACHIN TEJERA
- --

4t614 42914078B ~.MORÁLES~GUADALUPE

4.752 78544931T MORALES HORMIGA

4 678 42908889C ~MORERA DELGADO

4.205 78541061V PAEZ GUADALUPE

4.753 78550426K PERDOMO CUADRADO

5.011 42910681H REYES DE LEÓN

5.114 45532999Z SANCHEZ GARZON

4.483 45530713M TAVIO MORALES

5.154 45554545D VILLALBA GONZALEZ

4.193 42913519G CEJAS CURBELO

4.552 78837639X GAMBOA SOLIS

5.036 78764419E GARBULGLIA MONTES

4.595 11955483Z GATO BARBA

4.517 422124675 CABRERA RODRIGUEZ

4.481 42918520Z CABRERA LUZARDO

óULCE~ÑóMBRE
i~M4ÑÓL
SANTIAGO

LUIS LORENZO

Ñ~ÁR]A JOSE

RAQUEL

ANASTASIO

ROSA MAR

ARTEMIO AITOR

ANTONIO ISRAEL

FRANCISCO JAVIER

FIDEL RAFAEL

ALBERTO GINES

ANDRES
LELY ANABEL

OSVALDO SILVIO

ANGEL

JOSE ANTONIO

JOSE ANTONIO

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3

1

1

3
3

2
3

1Y3

2Y3

1Y2

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

3

Fijese al día de la tocha en el Tab;ó~
de Anuncj~ de esta Corporación el
presente documento.
Toquis0 a

—4



GRUPO 3 OFICIAL DE PRIMERA ALBAÑIL

REGN~ DNI
4.377 45554418C
4.220 42911024Q
4.297 45551451C
4.232 42908729K
4.158 X0898631K
4.648 42807899T
4.376 4555158711
4.678 4290888%
5.203 35459125W
4.217 42908274A
5.320 25682640N
5.154 45554545D
4.200 42908576V

APELLIDOS
ABREUT ALVAREZ
CABRERA CALLERO
CUR BE LO CABRE RA
DE LEON RODRIGUEZ
DOS SANTOS CASTANHEIRA
GUERRA DIAZ
MORERA DELGADO
MORERA DELGADO
NAVAZAS POMARES
PERAZA PEREZ
SECO LARA
VILLALBA GONZALEZ
ROJAS MARTÍN

NOMBRE CAUSA
TEOFILO FRANCISCO
ESTEBAN
JOSE MARÍA
DOMINGO
JOAQUIN MARIO
JUAN TOMAS
OCTAVIO
ANASTASIO
MARIO
LUIS CALIXTO
JOSE 1V2
ALBERTOGINES 1Y3
RICARDO JULIAN

3
3

3
3
1
1
1
1
3

ADMITIDOS
REGNQ QDNI . ~APELUD0S

4.494~42913424R BETANCOR DOMINGUEZ
S.233 75743350A GALLEGO i.OPEZ
4.61645530724Q MACHIN GONZÁLEZ
5.0151X4072975C MIHALACHE
5.00&42901S54E PEREZ ARROCHA
5.011~4291O68~.H_ REYES DE LEÓN
5.220~252939OOH ROMERO SANCHEZ

EXCLUIDOS

NOMBRE DESEMPLEO’ PADRON VINCULACIe REPEFICION EXCIUSION’ DISCAPACIt1MONOPAREISUBTOTAL
JOSE X X X 1 0 0 1
ANTONIOJESUS X X X O O O O O
BENJAMÍN X X X O O O O
RADUPETRISOR X x X O O O O O
FELIXMANUEL X X X O O O O O
ANTONIOISRAEL X X X 1 0 0 0 1
JUAN X X X 1 0 0 0 1

1Y3

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

3

Fijese al día de la tocha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento.
Teguisø a:

12 MAR 2016



GRUPO 4 CONSERJE

ADMITIDOS

Fijese al día de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento.
Teguise a: ________

[12 MAR 2016

—. ELMLOMLDE PRESIDENTE

REG N9 DNI APELLIDOS NOMBRE DESEMPLEO’ PADRON VINCULACIO REPE11CION EXCLIJSION’ DISCAPACIDAD MONOPARENTAISUBTOTAL
4.776 42891171N AGUIARCABRERA ANA CANDELARIA X X X O O O O
4.695 45531396K ALVAREZ BERMUDEZ MARIA ESPERANZA X X X 0,75 0 0 0,75
5.209 45530617R ALVAREZ PEÑA NATAJA X X X 0,5 0 O 0 0,5
4.629 42918307P BETANCORTQIJINTERO MARÍA SOLEDAD X X X 0,75 0 0 0,75
5.295 Y1169900L BOZIC SANDRA X X X O O O O O
4.673 7854980~ CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO X X X 1 O 0 1
4.989 45532181R CURBELOARRAEZ MARIA ZENAIDA X X X 0 0 0 1 1
5.292 78454591G CURBELO MARTIN JUAN FRANCISCO X X O O O O O
5.301 42913339P DE LEON RIVERA MARGARITA X X X 1 0 O 0 1
5.026 78549233R DUQUE PEREZ FLORENCIO X X X O O O O O
4.980 Y3018721P FERNANDEZ RIVERO TANIA CAROLINA O O O O O
4.938 45551527G FUENTES SEPULVEDA MARIA MAGNOLIA X X X 0,75 0,75 0 0 1,5
5.102 32852706N GIMENO BONET JOSEFA CARIDAD X X 1 0 0 0 1
4250 45552555C HERNANDEZ BRITO JOSE FRANC SCO X X X 0,5 0,5
5.100 78546180F HERNANDEZHERNANDEZ MARIAJOSE X X X 0,75 0,75 0 0 1,5
4.903 42915709D JORGE GONZALEZ LUZ ELVIRA X X 0,5 0 0 0,5 1
5.346 78552482F MARTIN GARCÍA VERAY X X X O O O O O
5.136 02217645P MORALES MARTINEZ CONDE ALICIAYOLANDA X X X 1 0 0 0 1
4.707 428920420 MORERATRUJILLO MARIAJAQUEUNE X X 0,5 0 0 0,5
4.477 42916223V NIEVESTEJERA MARIA DELCARMEN X X X 1 0 0 1
4.926 42918880V OUVERO GONZÁLEZ EUSTAQUIO X X 0,5 0 0 0 0,5
4.211 42168777W PALMERO CASTILLO MILAGRO X X X 1 1
5.296 53535268P PEON CUARTAS PABLO ALEJANDRO X X X 0,5 0 0 0 0,5
4.312 45550595S PÉREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES X X X O O O O
4.480 42918908B ROBAYNA CEJUDO MARIA NOELIA X X X 1 0 0 1
4.939 78548512Q RODRIGUEZ MACHIN MARIA MAGDALENA X X X 1 0 0 O 1
4.688 45529244P ROJAS MORALES ANA CECILIA X X 0 0 1 1
4.984 78541799L SANTANA TABARES LETICIA MARIA X X 1 1 0 o 2
5.066 785496541’ SUAREZVILLALBA YURENA X X X O O O O O
4.846 326312655 TENREIRO LOPEZ JUAN ANTONIO X X X 1 O 0 0 1
4.717 78828256B URSUVIZITIU DANA MARIANA X X X O O O O



EXCLUIDOS

APELLIDOS
ALONSO GIL
ANGUISOLA ROJO
ARCAS FERNANDEZ
ARMAS VILLALBA
BARRIOS REYES
BELOSO BUJALANCE
BERNAL GONZALEZ
BETANCORT HERNÁNDEZ
BETANCORT QUINTERO
BRITO MARTINEZ
BRITO PEREZ
CABRERA HERNÁNDEZ
CABRERA HERNÁNDEZ
CAMACHO MARTIN
CAÑADA MARTIN
CAPELlÁN PEDRERO
CLAVIJO CABRERA
CURBELO CABRERA
CURBELO VALDIVIA
DE LEON RIJO
DE LEON ROMERO
DELGADO PEREZ
DORTA PERDOMO
FELIPE DELGADO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERRERES ANGUIANO
FONTES VALDIVIA
FREIRE GONZALEZ
GAMALLO LOSADA
GARRIDO MARTIN
GARRIDO MAR11N
GATO BARBA
GOMEZ OLMOS
GONZÁLEZ ARROCHA

NOMBRE
ISIDRO RITO
PABLO ALEJANDRO
ANA MARIA
MACARENA MARIA
GINESA MARIA TERESA
ADELA
FRANCISCO
MANUELANDRÉS
MARIA DE LAS NIEVES
BEGOÑA DOLORES
MARIA DEL CARMEN
ANTICA ISABEL
JUANA MARIA
YOEL
EMÉRITA
JULIO
GUASIMARA MARIA
JOSE MARIA
SUSANA
MARIA BELEN
MARIA ELSA
LETICIA
MARIA ISABEL
MARIA OLGARINA
AGUEDA DOLORES
EVA MARIA
ANA MARIA
ARANZAZU
CONCEPCION
ELOISA ISABEL
MARIA NOELIA
ANGEL
ELENA MARIA
JOSE ALEXIS

CAUSA

1Y3

1Y3

1Y3

1Y3

1 2Y3

3

3

3
2
3
3
3

3

3

3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3

DN
3
1

1Y2
3yfalta

1Y3

2Y3

Fijese al día de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta corporación el
presente documento.
Teguise a:

2 MAP 7015



GRADOS REBOLLO
GUILLEN PADRÓN
HERNANDEZ GARCIA
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
HERNANDEZMACHIN
HERNÁNDEZ MACHIN
HERNANDEZ NAVARRO
HERNANDEZ SICILIA
HERVES DOMINGUEZ
LEMES ROBAYNA
LORENZO BRITO
MARTIN PENA
MARTÍN VILLALBA
MORA GARCIA
MORALES HORMIGA
MORALES PAEZ
MORGADO RODRIGUEZ
MORILLAS MORILLAS
MURILLO MACHIN
NAVARRO GARCIA
PERDOMO CUADRADO
PÉREZ ARROCHA
PEREZ MORERA
PEREZ RIJO
PLACERES VILLALBA
RAMIREZ BARRIOS
RIVERA LEON
RODILLA HERNÁNDEZ
RODRIGUEZ MACHIN
ROJAS CURBELO
SANCHEZ ORTIZ DE ZARATE
SILVA GOMEZ
TEJERA BARRIOS
VIERA VENTURA
PEÑA CABRERA

MARIA JOSE
PATRICIA
NEREIDA
LUIS MIGUEL
ANA MARIA
CARMELO
SAN DRA ISABEL
BARBARA LORENA
PEDRO
SONIA MARIA
MANUELA
ISABEL MARIA
LAURA
HELENA ANA
RAQUEL
MARIA JESUS
MARIA RAQUEL
FIDEL
MARY LUZ
MARIA NICOLASA
ARTEMIO AITOR
JUANA
YOANA MARIA
MARÍA DEL PINO
RUBEN UBALDO
ALEXIS
MARIA DEL CARMEN
FERNANDO JESUS
PATRICIA
PEDRO ANTONIO
MARIA CARMEN
ANTONIO RAMON

ROQUE CARMELO
ABIGAIL INMACULADA
ANGEL RAFAEL

1Y3
1Y3

3
3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Fijese al dia de la fecha ene! Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento.
Teguise a~

[12 M~P 20161
l__. _________

EL r\L~btDE PRESIDENTE



1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 5 OFICIAL DE SEGUNDA PINTOR
ADMITIDOS

REG N~ DNI APELLIDOS NOMBRE DESEMPLEØ PADRON VINCULACIØREPE11CION EXCLUSIOIt DISCAPACID MONOPAREISUBTOTAI.
4.570 42907531L ABREUT DUQUE JOSE ANTONIO X X X 1 0 0 1
4.369 42919227P BETANCORT HERNÁNDEZ MANUELANDRÉS x x x O 0 0 0
4.481 42918520Z CABRERA LUZARDO JOSE ANTONIO X X X 1 0 0 1
4.203 42919845M CURBELO VALDIVIA ELISEO X X X 0
4.158 X08986311( DOS SANTOS CASTANHEIRA JOAQUIN MARIO X X X 1 1
5.233 75743350A GALLEGO LOPEZ ANTONIO JESUS X X X O 0 0 0 0
5.331 78768596J GHERSI DE LA cRUZ ANDRE FERNANDO X X X 0,5 0 0 0 0,5
4.67142910982C GONZALEZCURBELO JOSEMANUEL X X X 1 0 O 1
4.S1842789349B HERNANDEZDOMINGUEZ JOSEFRANcISCO X X X O o O O
4.241 42914511F MAcHIN TEJERA LUIS LORENZO X X X 0 1 1
4.159 42908535B MARTIN HERNÁNDEZ MARCIALSAN11AGO X x X O O
4.926 42918880Y OLIVERO GONZÁLEZ EUSTAQUIO X X X 0,5 0 0 0 0,5
4.576 45529726F RAMIREZ BARRIOS ALEXIS X X X 1 0 0 1
4.289 429156580 REYES GARCÍA FRANcIScO JESÚS X X X O O O O
4.485 42912817S RODRIGUEZ REYES SERGIO X X X 0 0 1 1
4.200 42908576V ROJAS MARTÍN RICARDO JULIAN X X X 1 1

Fijese al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento
Teguise a

¡12 MAP 2016
L ___

ELM .~ L.DE PRESIDENTE



EXCLUIDOS

REGN~ DNI
4.377 45554418C
4.197 78549176J
4.198 42919730M
5.521 320264466
4.367 42918804E
4.220 42911024Q
4.503 45530124Z
4.524 42914396F
4.517 422124675
4.193 429135196
4.194 08869245P
4.297 45551451C
4.202 78545595C
5.117 78544837K
4.278 42904942V
4.541 429104511-1
4.936 42909299Q
4.533 785504 15X
5.036 78764419E
4.599 24788902P
4.296 78541087C
5.207 45551674J
4.215 42783637A
4.293 42913773M
4.837 43245431A
4.415 24219526C
4.985 78845085G
4.233 78547957J
4.227 42915177V
5.114 45532999Z
5.320 25682640N
4.483 45530713M

APELLI DOS
ABREUT ALVAREZ
ABREUT GARCIA
ARMAS MORERA
BERNAL GONZALEZ
CABRERA CABRERA
CABRERA CALLERO
CABRERA FONTES
CABRERA MACHIN
CABRERA RODRIGUEZ
CEJAS CURBELO
CONTRERAS HURTADO
CURBELO CABRERA
DELGADO GONZÁLEZ
DIAZ VALIENTE

DUQUE PEREZ
ESPINOSA PEREZ
EUGENIO CALLERO
FERNANDEZ BARRIOS
GARBULGLIA MONTES

GARCÍA FREIJANES
GARCÍA ROMERO
GUADALUPE PERDOMO
MACHIN DOMINGUEZ
MACHÍN HERNÁNDEZ
MARRERO MARRERO
MORILLAS MORILLAS
PURNA M’BANA
REVES PASTORIZA
ROMERO PAEZ
SANCHEZ GARZON
SECO LARA
TAVIO MORALES

NOMBRE
TEOFILO FRANCISCO
AVOZE
CARMELO
FRANCISCO
CARMELO
ESTEBAN
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JESÚS
JOSE ANTONIO
ANDRES
JUAN LUIS
JOSE MARÍA
FRANCISCO RAUL
PEDRO JOSE
SILVESTRE MANUEL
SIXTO
ESTEBAN
YADAY
OSVALDO SILVIO
MARÍA DE LOS ANGELES
DAVID ANIVAL
JOSE
SANTIAGO
GERARDO 1Y3
MAN UEL
FIDEL 1V3
ARMANDO FERNANDO
ADALBERTO
ALBERTO MANUEL
FRANCISCO JAVIER
JOSE 1Y2
FIDEL RAFAEL

3
3
2

3
3
3
3
3

3
3

3

3
3
3
3
2
3
3
3
3

3

3
3
3
2

1

CAUSA

12Y3

1Y3

2V3

1?
2 c

Fijese al día de la fecha en el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el
presente documento.
Tegulse a:

LI~ 20151
EL ALCALDE PRESIDENTE



1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

GRUPO 6 ARQUITECTO
ADMITIDOS

j
APELLIDOS NOMBRE DESEMPLEO’ PADRON VINCULACIOP( REPE11CION EXCLUSIOIt DISCAPACID,MONOPAREISUBTOTAL
BRIBIAN PTASCHNICOFF MARIA PILAR X

GRUPO 7 AUXILIAR ASISTENTES DOMICILIARIOS

ADMITIDOS
REGN9 DNI

4.629 42918307P
5.295 Y1169900L
4.375 42915221G
4.853 42919529B
5.279 20179495P
4.552 78837639X
4.982 42915380W
4.903 42915709D
4.432 42909748M
5.136 02217645P
4.21). 42168777W
4.688 45529244’
5.113 11790304K
4.717 788282568

APELL DOS
BETANCORT QUINTERO
BOZIC
FERNÁNDEZ RODRIGUEZ
FRANQUIZ MATIAS
FREIRE GONZALEZ

GAMBOA 50115
HERNANDEZ PAEZ
JORGE GONZÁLEZ
LEON ROMERO
MORALES MARTINEZ CONDE
PALMERO CASTILLO
ROJAS MORALES
SANCHEZ ORTIZ DE ZÁRATE
URSU VIZITIU

NOMBRE
MARIA SOLEDAD
SAN DRA
AGUEDA DOLORES
CARMEN DELIA
ARANZAZU
LELY ANABEL
FRANCISCA DOLORES
WZ ELVIRA
EUSEBIA MARIA PILAR
ALdA YOLANDA
MILAGRO
ANA CECILIA
MARIA CARMEN
DANA MARIANA

DESEMPI.EO’ PADRON
x x

x x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

o
o
1
1

0,5
o

0,5
1
1
1
o
1
o

1 1,5
o o

0,5 1

REGN~ DNI
4.895 50308669X

EXCLUIDOS

x X 1 1

REG N~ DNI APELUDOS NOMBRE DESEMPLEO PADRON ‘IINCULACION REPETICION EXCLUSION DI5cApAcID,M0N0PAREISUBTOTAL CAUSA
4.967 78550188J BONILLAGONZÁLEZ JOSEADRIÁN NO X X O O O O O
4.403 78S51341Q MARTÍN VILLALBA LAURA X X NO 0,75 0 0 0,75
4.727 78541129Q PEREZPERDOMO ALEXANDRE X X NO 0 0 0

o o

x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x

2

1
3

0 3V FALTA RENOVAR DNI

VI NCULACIO REpEncloN EXCLUSIOIt DISCAPACIDAB MONOPARENTAt SUBTOTAL
X 0,75 0 0 0,75

o o o o
o o o
o 0 1

1 0 1 3
o

o o
o o

o o
o o o

o
1 FIjese al dia 4e la fecha en el blón

de AnUnCIOS de esta Corpora~fl el
presente do9umefltO O
Teguise a;

12MARZO16a.

£É~~SIOENTE

1,
~CMP

x
x
x

1
1
1
o
2
o



EXCLUIDOS

REGN9 DNI
4.165 42864105V
5.123 45529939J
5.021 78548770K
4.989 45532181R
5.298 42918882P
4.580 78547144M

4.599 24788902P
4.209 78541060Q
4.597 78551186E
5.155 44307643V
5.157 45532096P
5.229 45552566P
4.907 45550161H
4.330 45701135C
4.996 45531966Q
5.103 45529046V
4.583 45555467B
5.078 45553757A
4.984 78541799L

APELLIDOS
ALONSO GIL
ARMAS VIU.ALBA
CLAVIJO CABRERA
CURBELO ARRAEZ
CURBELO VALDIVIA
DELGADO PEREZ
GARCÍA FREIJANES
GUADALUPE PAEZ
GUILLEN PADRÓN
GUTIERREZ RODRIGUEZ
HERNANDEZ MACHIN
HERNANDEZ SICILIA
LEMES ROBAYNA
LORENZO BRITO
MARTIN CABRERA
MARTIN PENA
PLACERES VILLALBA
RAMIREZ BRITO
SANTANA TABARES

NOMBRE
ISIDRO RITO
MACARENA MARIA
GUASIMARA MARIA
MARIA ZENAIDA
SUSANA
LETICIA
MARÍA DE LOS ANGELES
VAN IRA
PATRICIA
MARIA INES
ANA MARIA
BARBARA LORENA
SONIA MARIA
MANUELA
MARIA DEL MAR
ISABEL MARIA
RUBEN UBALDO
BEATRIZ
LETICIA MARIA

3

1
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
3

CAUSA

1y3

1 Falta acreditar la ¡nscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

Fijese al dia de la fecha ~n el Tablón
de Anuncios de esta Corporación el

1 2 MAR 2016



GRUPOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMITIDOS
REGN~ DNI

4.841 45551980C
4695 45531396K
5.209 45530617R
5.153 14593871A
4.738 429170430
4.670 455300730
5.295 Y1169900L
4.895 50308669X
4.409 45530659C
5.273 45552348C
5.162 42915355T

APELU DOS
ACOSTA RIVERA
ALVAREZ BERMUDEZ
ALVAREZ PEÑA
ARCAS FERNANDEZ
BARRIOS REYES
BETANCORTQUINTERO
BOZIC
BRIBIAN PTASCHNICOFF
BRITO PEREZ
CABRERA HERNÁNDEZ
CABRERA LUIS

NOMBRE
CARMEN DOLORES
MARIA ESPERANZA
NATALIA
ANA MARIA
GIN ESA MARIA TERESA
MARIA DE LAS NIEVES
SAN DRA
MARIA P LAR
MARIA DEL CARMEN
JUANA MARIA
MARIA DEL CARMEN

o o
o

o
o
o
o
o
o
o

o i
o 0,75
0 0,5
0 1
0 1
o o
o o
0 2
o i
0 1
o 1

Fuese al dia de la fecha en el Tablón
de AnUnCIOS de esta CorpOraC1~ el
presente documento.

1 2 MAR 2016

E[kc~L0~~

VI NCULACIO REPETICION EXCLUSIOIt DISCAPACID1 MONOPAREI SUBTOTAL

o
o

DESEMPLEO’ PADRON
x x
x x
x x
x x
x x
X X
x x
x x
x x
x x
X X

x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x
x x

4.815 45551837$
4.930 088S9415E
4.288 436457hZ
4.587 45530808P
4.580 78547144M
4.763 X5838651D
5.068 42909512E
4.980 Y3018721P
4.375 429152216
4.792 14607090C
4.978 42919694S
4.647 785485466
4.970 349967400
4.560 45S32307N
5.102 32852 706N
5.002 45531919S
4.659 42919490H

x
X
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

CORUJO VIÑOLY
BARBERO DOMINGUEZ
CRUZ DEL PINO
DE LEON RIJO
DELGADO PEREZ
FARMATU
FEUPE DELGADO
FERNANDEZ RIVERO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERRERES ANGUIANO
FONTES VALDIVIA
FUENTES MACHIN
GAMALLO LOSADA
GARRIDO MARTIN
GIMENO BONET
GONZALEZARROCHA
GONZALEZ CURBELO

1
0,75

0,5
1
1
o
o
1
1
1
1

1
o
1

0,5
o
1

0,75
o
o
o
1
1
1
o
1
1
1

MARIA DOLORES
CRUZ
CONCEPCIÓN DEL CARMEN
MARIA BELEN
LETICIA
MIHAELA
MARIA OLGARINA
TANIA CAROLINA
AGUEDA DOLORES
EVA MARIA
ANA MARIA
TIBIABIN
CONCEPCION
ELOISA ISABEL
JOSEFA CARIDAD
JOSE ALEXIS
MARIA FABIOLA

o
o

o
1

o
o

o
o

o
o

o

o

o
o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

1
o
1

0,5
o
1

0,75
o
o
o
1
1
1
o
1
1
1



4.299 7$548732Y GONZÁLEZ NIEVES JORGE X X X 5 0 0 0,5
5.111 28947433R GRADOS REBOLLO MARIA JOSE X X X 1 0 0 2
4.597 78551186E GUILLEN PADRÓN PATRICIA X X X 1 0 0 1
4.756 78551190A HERNANDEZGARCIA NEREIDA X X X O O O 0
S,10078546180F HERNANDEZHERNANDEZ MARIAJOSE X X X ,75 0,75 0 O 1,5
5.157 45532096P HERNANDEZMACHIN ANA MARIA X X 1 O 0 0 1
4.903 429157090 JORGE GONZALEZ LUZ ELVIRA X X X 0,5 0 0 0,5 1
5.022 09188190N LOPEZ MORAN MARIA MONTSERRAT X X X 1 0 0 1 2
4.403 78551341Q MARTÍN VILLALBA LAURA X X X 0,75 0 O 0,75
5.096 78512462F MENDEZSANTANA MARIA DESIREE X x X 0,5 0 0 0 0,5
4.707 42892042D MORERATRUJILLO MARIAJAQUELINE x x x 0,5 0 0 0,5
4.814 06987026V MORGADO RODRIGUEZ MARIA RAQUEL X O O O O O
4.874 429127836 MURILLO MACHIN MARY LUZ X X X 1 0 0 1 2
5.333 45550449F PALOMINO FIESTAS RAQUEL X X X 1 0 0 1 2
5.296 53535268P PEON CUARTAS PABLO ALEJANDRO X X X 0,5 0 0 0 0,5
4.312 45550595S PÉREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES X X X O O O 0
4.489 45555016C PEREZ MORERA YOANA MARIA X X X 1 0 0 1
4.754 33229459W PEREZOUTEIRAL FRANCISCO JAVIER X X X 1 0 0 1
5.078 45553757A RAMIREZ BRITO BEATRIZ X X X 1 0 0 1
4.871 45552288Y RIVERA LEON MARIA DEL CARMEN X X X 1 0 0 1
4.480 429189088 ROBAYNA CEJUDO MARIA NOELIA X X X 1 0 0 1
4.781 78551021H RODRIGUEZMACHIN PATRICIA X X X 0 0 1 1
4.370 78542937F ROJAS CURBELO PEDRO ANTONIO X X X 0,5 0 0 0,5
4.688 45529244P ROJAS MORALES ANA CECILIA X X X 0 0 1 1
4.950 75064965A RUIZCANTOS DIEGO JOSE X X X 1 0 0 1
5.105 32851419J SILVA GOMEZ ANTONIO RAMON X X X O O O O
5,066 78549654P SUAREZVILLALBA YURENA X X X O O O O
5.326 42915107M VILLALBA UMPIERREZ LIDIA ESTHER X X X 1 0 0 1

Fijese al dia de la fecha en el Tablón
de Anuncias de esta Corporación el

1 2 MAP 7016

E



EXCLUIDOS

REG N9 DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA
4.165 42864105V ALONSO GIL ISIDRO RITO 3
4.920 45529858R APARICIO GONZÁLEZ RAQUEL DE LAS NIEVES 1 Y 3
5.178 44076066Q BELOSO BUJALANCE ADELA 2
4.222 429145618 BRITO MARTINEZ BEGOÑA DOLORES 1Y3
4.574 78553594S CABRERA HERNÁNDEZ ANTICA ISABEL 1
4.517 422124675 CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 2
5.109 78573008V CAMACHO MARTIN YOEL 1V 2
4.887 NO CAÑADA MARTIN EMÉRITA *falta DNI
5.021 78548770K CLAVIJO CABRERA GUASIMARA MARIA 1
4.954 42919456F DE LEON ROMERO MARIA ELSA 2 Y 3
4.410 429080758 DORTA PERDOMO MARIA ISABEL 3
4.938 455515276 FUENTES SEPULVEDA MARIA MAGNOLIA 3
4.365 45532117Y GARCÍA FUENTES INMACULADA AUXILIADORA 1Y3
4.563 45555322G GARRIDO MARTIN MARIA NOELIA 3
4.382 45554759(2 GOMEZ OLMOS ELENA MARIA 123
4.209 78541060(2 GUADALUPE PAEZ YANIRA 1
4.474 45530673B HERNANDEZ NAVARRO SAN DRA ISABEL 3
5.229 45552566P HERNANDEZ SICILIA BARBARA LORENA 3
4.932 44236306S HERVES DOMINGUEZ PEDRO 1
4.907 45550161H LEMES ROBAYNA SONIA MARIA 3
4.412 78541142Y MACHIN PEREZ FRANCISCA MARIA 3
4.99645531966(2 MARTIN CABRERA MARIA DEL MAR 2Y3
4.415 24219526C MORILLAS MORILLAS FIDEL 1Y3
4.987 45550820X OLIVO DIAZ PAOLA MARIA 1
4.211 42168777W PALMERO CASTILLO MILAGRO 3
4.565 45532752C PEÑA CABRERA ANGEL RAFAEL 1 Y 3 se al d~a de la fecha en el Tablón

4.727 78541129(2 PEREZ PERDOMO ALEXAN ORE 3 ~ ~~nuncIoS de esta C0TPO~~~ el

4.304 429159806 PEREZ RIJO MARÍA DEL PINO 3 presente documento

4.583 45555467B PLACERES VILLALBA RUBEN UBALDO 3 A ~ O

5.062 78553134S REYES MARTIN BEATRIZ 1 . 1 1

4.590 78550986Y VIERAVENTURA ABIGAILINMACULADA 1 ~ ~~~~1.DEPRESIDENTE



1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.
2 No se encuentra inscrito en el Padrón Municipal
3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

Lo manda y firma el Señor Alcalde Accidental, en Teguise, a once de marzo de dos mil dieciséis.

EL ALCALDE AC ENTAL,

Miguel Ángel Ji én z Cabrera

Fijese al dia de la fecha en el Tabló
de Anuncios de esta corporación e


